
Zarządzenie Wójta Gminy Poczesna 

Nr URO.0050.103.2015 HPT z dnia 07.12.2015 r. 
  

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 76 z dnia 21.02.2008 w sprawie prowadzenia gospodarki 

kasowej w Urzędzie Gminy w Poczesnej 

  

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013 r., poz. 330 z późn. zm.) oraz zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.885 z póź. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§1 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 76 z dnia 21.02.2008 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

W wykazie pracowników upoważnionych do wystawiania dowodów kasowych należy 

dopisać: 

 

 

L.p. Imię i nazwisko Funkcja  podpis 

1. Teresa Tomala Podinspektor ds. obsługi 

ekonomiczno-finansowej 

 

2. Ewa Kurek Podinspektor ds. księgowości 

budżetowej i gospodarki 

odpadami 

 

                                                                                         

 
                           

                                             §2  
§2 

 
  

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.     

     

 

 

                                                                       §3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


